ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34124609 VITAL 124 9/95 Bx10 -100- 34,121.34568.689001 100 341.2134040.00%

Despacho : 46465 Cant: 1 -

73305833396634
06/08/2023

1,023.64Perc.IVA

SUBTOTAL 34,121.34
I.V.A.INSCRIP.  % 7,165.48

TOTAL 43,699.23

21214218 CAE

PESOS  CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 23/100

$

$

$

$

21

$

1,388.77

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 11.55 924 0.14 46.49

902 0.90 307.09 901 3.00 1023.64

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CIENTO SESENTA CON 60/100 DOLARES tipo de cambio: 272.100000